АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016                                     № 41                      ст.Новороговская

О внесении изменений в постановление
№ 103/1   от 18.06.2014 «О создании Малого совета по гармонизации межэтнических отношений при Администрации Новороговского сельского поселения»

    В связи с кадровыми изменениями в Администрации Новороговского сельского поселения и руководстве подведомственных учреждений, руководствуясь п.11 ст. 30 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»
 п о с т а н о в л я ю:
1.	Внести изменения в постановление от 18.06.2014  № 103/1«О создании Малого совета по гармонизации межэтнических отношений при Администрации Новороговского сельского поселения», а именно:
- вывести из состава Малого совета Капустину Татьяну Павловну,
- ввести в состав Малого совета Григорову Оксану Сергеевну
2.	Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Новороговского  сельского поселения                       Григорова О.С.
[bookmark: _GoBack]